
令和４年１月吉日 

 

 ネットショップ購入者 様  

 

有限会社 佐藤宇一郎商店 

 

すだちぽんず・ゆずたっぷりポン酢値上げについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて、早速ですが、すでに新聞各紙でも報道されておりますとおり、原油価格が高騰してお

ります。弊社でも、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、

標記の値上げを余儀なくされる状況になりました。 

つきましては、令和４年４月１日をもちまして、値上げいたしたくお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも 

変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

謹白 

記 

１．値上げ実施日  令和４年４月１日 

２．単価表 

  すだちぽんず 

前回価格（3/31 迄）→今回価格（4/1～） 

ゆずたっぷりポン酢 

前回価格（3/31 迄）→今回価格（4/1～） 

３００ｍL 標準価格 ５５０円→６７０円 ４００円→４６０円 

会員価格 ４４０円→５４０円 ３４０円→３９０円 

７２０ｍL 標準価格 １，１１０円→１，２１０円 ７４０円→７７０円 

会員価格 ９４０円→１，０２０円 ６７０円→７００円 

１．８L 標準価格 ２，１１０円→２，１９０円 １，７５０円→１，７６０円 

会員価格 １，９１０円→２，０００円 １，３８０円→１，４００円 

※毎年恒例４月のわかめプレゼントキャンペーンは行います。 

※ネットで購入の方は単価の１円未満切り捨てにしております。 

 ネットショップは代引き手数料が掛かるので１円未満切り捨てにしております。 

 店へ電話等で注文をされる方は郵便振替にて対応し手数料は弊社が負担していますので 

 ネットショップと店との価格が若干違います。ご理解下さい。 


